
1 
 

 

 

 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Seduta del 28 Settembre 2023 

 

 

OMISSIS 

 

 

20.ATTIVITÀ EDILIZIA – FSC 2014-2020 – Linea di azione 1.6.2 – SMART CAMPUS dell’Università 

degli studi di Cagliari – CUP F57H18000840002 Affidamento Servizi di ingegneria e architettura 

relativi alla direzione lavori e al coordinamento della sicurezza in fase esecutiva -Aggiornamento 

programma biennale servizi 2023-2024 

 

 

OMISSIS 

 

 

 

A questo punto e all’unanimità 

Del. n. 184/23C 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

- ESAMINATA  l’istruzione della Direzione Investimenti, Manutenzioni, Sostenibilità; 

- VISTA   la vigente normativa in materia di lavori, servizi e forniture pubblici; 

UniCa - Prot. n. 0237021 del 19/10/2023 - [Classif. <CLASSIF>]



2 
 

 

DELIBERA 

 

DI AUTORIZZARE l’aggiornamento del Programma degli acquisti di beni e servizi 2023-2024 secondo 

il seguente prospetto e la modifica del nominativo del RUP:  

Codice Unico Intervento - 

CUI 

Descrizione 

dell’acquisto 

Valore riportato 

nel biennale 

Valore calcolato 

per 

aggiornamento 

biennale 

S80019600925202300017 Servizi di 

Ingegneria - Smart 

Grid Lotti 1 e 2 DL e 

CSE 

€ 496.934,31 € 815.000,00 

 

DI TRASMETTERE la presente delibera, unitamente al corredo documentale, alla Direzione Acquisti, 

Appalti e Patrimonio per le pubblicazioni ai sensi di legge. 

 

Approvato seduta stante 

 

         Il SEGRETARIO                                                                                          IL PRESIDENTE 

        Dott. Aldo Urru                                                                                      Prof. Francesco Mola 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Salvo approvazione del verbale da parte del C.d.A. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Aldo Urru 

 


